
LJUNGSKOGENS VÄGFÖRENING

Valberedningens förslag och utfall på årsmötet 5 juli 2022 Valberedningens förslag till årsmötet 4 juli 2023
Namn Vald tom Kommentar Kommentar
Per Möller ordf. 2023 Tom Kellheim ordf 1 år tom 2024 (ersätter Per M som avböjt omval)
Fredrik Ståhle ord 2023 Fredrik Ståhle ord Omval tom 2025
Tom Kellheim ord 2023 Lars Hansson ord Omval som ord (tidigare suppl.) tom 2025
Peter Malmqvist ord 2024 Peter Malmqvist ord Vald tom 2024
Christopher Letsikas ord 2024 Christopher Letsikas ord Vald tom 2024
Anna Ottosson ord 2024 Hans Nelfeldt ord Nyval, ersätter Anna O (avböjt omval) som är vald tom 2024
Sophia Camph Schiptjenko suppl 2024 Sophia Camph Schiptjenko suppl Vald tom 2024
Lars Hansson suppl 2023 Josefine Ahlgren suppl Nyval tom 2025

Revisorer
Jacob Skanse ord Omval 1 år Omval 1 år
Göran Sandell ord Omval 1 år Omval 1 år
Karin Sjögren suppl Nyval 1 år Omval 1 år
Jonas Wetterlöf suppl Nyval 1år Omval 1 år

Kontaktuppgifter;

Tom Kellheim, 0705 155595, tom.kellheim@gmail.com
Fredrik Ståhle, 0733 292818, fredrik.stahle@me.com
Peter Malmqvist, 0733 441980, peter@regattaihollviken.se
Christopher Letsikas, 0708 451228, christopher.letsikas@letswear.se
Sophia Camph Schiptjenko, 0709 181841, sophia@camph.se
Lars Hansson, 0733 350041, larsh@lictus.se
Hans Nelfeldt 0708 869044
Josefine Ahlgren 0709 454886

Per Möller, 0705 580729, per.a.moller@telia.com
Anna Ottosson, 0768 903084, anna.l.ottosson@gmail.com

Valberedningen Ljungskogens Vägförening
Peter Erlandsson 0708 142282, peter@erlandsson.org
Ann Theander, 0708 521848, ann.c.theander@gmail.com
Karin Sjögren, 0708 264330, k.sjogren11@gmail.com

Ljunghusen juli 2023


